
Children’s Menu

Fresh seasonal soup with crusty bread (G/MI/C)

Tomato hummus with crudites & grilled pitta bread (S/G)

Breaded chicken goujons with barbeque sauce (G/M)

Pasta with fresh tomato sauce, with or without cheddar cheese (G/MI/S)

Beef burger with chunky chips and tomato ketchup (G/S/MI/SE/SD)

Chicken burger with chunky chips and tomato ketchup (G/MI/SE)

Battered cod goujons with steamed garden peas & chunky chips (G/F/E/SD)

MAINS

STARTERS

Cheese and tomato (G/MI)

Pepperoni (G/MI)

Barbeque chicken (G/MI/M)

Served with chunky chips

PIZZA

Fresh fruit salad

Chocolate fudge cake with warm chocolate sauce (G/P/N/S/E/MI)

Selection of ice cream with fruit sauce (MI)

DESSERTS

We can offer accurate information on ingredients, however, due to the open plan nature of our kitchens,
we are unable to guarantee that dishes are “free from” allergens.

If you have any specific dietary requirements, please alert a member of our team prior to ordering.

Contains:
MI: Milk | M: Mustard | C: Celery | N: Nuts | P: Peanuts | SE: Sesame | S: Soya | SD: Sulphites | LU: Lupin | MO: Molluscs | F: Fish |

E: Eggs | G: Gluten | CR: Crustaceans
Suitable for:

(V) Vegetarians (Ve) Vegans


